



DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Město Nové Sedlo,

Sídlo: Masarykova 502,
357 34 Nové Sedlo.
IČ: 002 59 527
DIČ: CZ00259527
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 94-118391/0710
Statutární zástupce: Bc. Martin LOUKOTA, MBA starosta
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.

se sídlem: Okounov 65, 431 51 Klášterec nad Ohří
zastoupena: Jaroslavem Oršuliakem, předsedou představenstva
IČO: 250 28 316
DIČ: CZ25028316
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 211 989 0257/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1751
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)
uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento:

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci zakázky

„Stavba sběrného dvora“

čl. I.

Předmět plnění

Doplňuje se znění odstavce :

- 1.1. Předmětem díla dále je provedení prací nezbytně nutných pro realizaci díla. Předmět díla je podrobně položkově specifikován a tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.



**čl. IV.
Cena díla**

Doplňuje se znění odstavce :

- 4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
- | | |
|-------------------------|--------------------------------|
| Dle SoD | 3 497 562,90 Kč bez DPH |
| Dle D1 SoD | 295 654,- Kč bez DPH |
| Dle SoD a D1 SoD | 3 793 216,90 Kč bez DPH |

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Objednatel čestně prohlašuje, že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které jsou předmětem daně v rámci své ekonomické činnosti jako osoba povinná k dani.

čl. XII.

Záruční doba, odpovědnost za vady a nedodělky, podmínky reklamace
Doplňuje se znění odstavce :

- 12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla ode dne řádného protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem, a to v této lhůtě:

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce 60 měsíců. Vzhledem k tomu, že se v průběhu realizace prací nepodařilo objednateli zajistit technické řešení únosnosti pláně došlo mezi objednatelem a zhotovitelem k dohodě, že objednatel přebírá záruku na práce a dodávky související s únosností pláně a nebude případné reklamace uplatňovat..

čl. XVIII.

Závěrečná ustanovení

- 18.11 Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčeny, zůstávají v plném rozsahu v platnosti. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž je 1 určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele

V Novém Sedle dne 11. 11. 2013

V Okounově dne 11.11.2013



.....
Bc. Martin LOUKOTA, MBA
starosta města
za objednatele

.....
Stavební společnost
Jaroslav Oršuliak, s.r.o.
Okounov 65, 431 51 Kláštec n/C
DIČ CZ 25028316
④

.....
Jaroslav Oršuliak
předseda představenstva
za zhotovitele

Rekapitulace

Sběrný dvůr odpadů Nové Sedlo - práce nad rámec SoD

Popis	Cena bez DPH
Manipulační plocha	198 684 Kč
Odtokové potrubí	69 463 Kč
Úprava vjezdu	27 507 Kč
Celkem bez DPH	295 654 Kč

4



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		IO 01: Manipulační plocha				198 684,3
		Přípravné práce				9 890,1
1.	961044111	Bourání základů z betonu prostého - staré základy v pláni	m3	5,9	1 665,0	9 890,1
		Přípojka ÚT buňka				19 458,0
1.	131201101	Hloubení rýh š do 600 v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,6	175,0	4 830,0
2.	451573111	Lože a obsyp chráničky ze štěrkopísku a zásyp rýhy	m3	27,6	530,0	14 628,0
		Sanace pláně				145 390,4
1.	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	248,2	61,0	15 140,2
2.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	248,2	103,0	25 564,6
3.	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (pouze únosnější polohy)	m2	265,0	9,0	2 385,0
4.	564681111	Podklad z drčeného kameniva fr. 63-125 tl.300mm	m2	0,0	165,0	0,0
5.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD (0-63) tl. 200 mm	m2	558,1	102,0	56 928,2
6.	DM	Separční geotextilie PP netkaná, 300 g/m2, dodávka+montáž	m2	584,0	28,5	16 644,0
7.	27231-4611	Beton pro osazení obruby - zesílení podkladu obruby	m3	2,0	2 178,0	4 356,0
8.	871228111	Kladení drenážního potrubí PVC flex DN65 - odvodnění plochy-provizorní	m	70,0	31,0	2 170,0
9.	214500211	Zřízení výplně drenážní rýhy ze štěrku, písku nebo ŠTP	m	70,0	63,0	4 410,0
10.	21275-5212	PVC potrubí dren flex DN65	m	70,0	29,0	2 030,0
11.	X.1.15	Statická zátěžová zkouška v rozsahu dle kap. 12 technické zprávy B.1.1.	ks	8,0	1 970,3	15 762,4

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotn. [t]	Sut' [t]
		IO 04: Odtokové potrubí				69 463,0	35,6	0,0
		Zemní práce				8 082,0	0,0	0,0
1.		Vodorovné přemístění přebytečného výkopku do 6 km (odvoz jílovité zeminy)	m3	36,0	80,0	2 880,0	0,0	0,0
2.		dodávka prosivky	t	61,2	85,0	5 202,0		
		Trubní vedení				39 353,0	35,6	0,0
1.		Úprava napojení nového potrubí DN 500 do stávajícího potrubí DN 600 vč. betonáže	ks	1,0	5 112,0	5 112,0	24,5	0,0
		Propojení potrubí V2 a Š7 (rozpis)						
1.		Koleno KG DN 315 / 45st.	ks	1,0	1 970,0	1 970,0	5,0	0,0
2.		Odbočka KG DN 315 / 160	ks	1,0	5 900,0	5 900,0	0,0	0,0
3.		Montáž a dodání geotextilie na flexidrenážní potrubí	m2	4,0	59,0	236,0	0,0	0,0
4.		Montáž dopojení potrubí včetně pomocných prací bagru	pol.	1,0	3 035,0	3 035,0	0,0	0,0
		Propojení potrubí V2 a Výpustí z rybníku						
1.		Koleno KG DN 315 / 30st.	ks	1,0	1 970,0	1 970,0	0,0	0,0
2.		Potrubí KG DN 315 / 1000	m	1,0	1 970,0	1 970,0	1,1	0,0
3.		Hrdlo KG DN 315	ks	1,0	1 970,0	1 970,0	1,5	0,0
4.		Hrdlo KG DN 225	ks	1,0	1 012,0	1 012,0	0,1	0,0
5.		Montáž dopojení potrubí včetně pomocných prací bagru	pol.	1,0	6 273,0	6 273,0	2,1	0,0
		Montáž chráničky přes VPL.						
1.		Potrubí KG DN 400	m	3,0	2 290,0	6 870,0	0,1	0,0
2.		Montáž chráničky včetně pomocných prací bagru	pol.	1,0	3 035,0	3 035,0	1,2	0,0
		Ostatní konstrukce a práce				22 028,0	0,0	0,0
1.		Zaslepení starého potrubí ve výkopu zabetonováním	ks	2,0	511,0	1 022,0	0,0	0,0
2.		Zaslepení starého topného kanálu zabetonováním	ks	2,0	948,0	1 896,0	0,0	0,0
3.		Propojení starého stávajícího potrubí včetně utěsnění spojů a betonáže	ks	2,0	3 035,0	6 070,0	0,0	0,0
4.		Čištění kanalizace strojně a ručně	m	17,0	586,0	9 962,0	0,0	0,0
5.		Kamerové zkoušky	pol	1,0	3 078,0	3 078,0	0,0	0,0

Stavební rozpočet

Název stavby:		Úprava vjezdu do areálu TS			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Nové Sedlo			
Druh stavby:					Začátek výstavby: 6.12.2013		Projektant:					
Lokalita:		Nové Sedlo			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Novosedelská bytová			
JKSO:					Zpracováno dne: 6.12.2013		Zpracoval:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
	11		Přípravné a přidružené práce				0,00	12 124,00	12 124,00		8,69	
1	11100R		Úprava kanalizační vpusti	pol	1,00	5 500,00		5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
2	113107142R00		Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	48,00	138,00		6 624,00	6 624,00	0,18	8,69	RTS I / 2013
12			Odkopávky a prokopávky				0,00	1 281,00	1 281,00		0,00	
2	122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	21,00	61,00		1 281,00	1 281,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
16			Přemístění výkopku				0,00	2 163,00	2 163,00		0,00	
3	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	21,00	103,00		2 163,00	2 163,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
18			Povrchové úpravy terénu				0,00	432,00	432,00		0,00	
4	181101102R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	48,00	9,00		432,00	432,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				6 883,93	4 622,59	11 506,52		36,24	
5	564851113R00		Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 17 cm	m2	48,00	80,00	3 273,48	566,52	3 840,00	0,32	15,18	RTS I / 2013
6	564752114R00		Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 18 cm	m2	48,00	94,00	3 610,45	901,55	4 512,00	0,44	21,06	RTS I / 2013
7	998225111		Přesun hmot	t	44,93	18,00	0,00	808,76	808,76	0,44		RTS I / 2013
8	979086112		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,7	45,0	0,00	390,96	390,96			
9	979082219		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km - 10 x	t	86,9	9,0	0,00	781,92	781,92			
10	X.1.5		Poplatek za uložení na skládku	t	8,7	135,0	0,00	1 172,88	1 172,88			
									Celkem:	27 506,52		

